1

证券代码：002549   证券简称：凯美特气   公告编号：2023-044

湖南凯美特气体股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意湖南凯美特气体股份有限公司向特定对象发行

股票注册的批复》（证监许可〔2023〕800 号）同意注册，湖南凯美特气体股份有限公司

（以下简称“公司”）已向 11 家特定投资者发行人民币普通股 71,647,901 股，发行价格

为人民币 9.77 元/股。

公司的董事、监事和高级管理人员均未参与认购公司本次向特定对象发行股票。本次

向特定对象发行股票前后，公司的董事、监事和高级管理人员持股数量不变，本次发行

前后全体董事、监事、高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股情况（股） 持股比例 持股情况（股） 持股比例

祝恩福 董事长 263,845,773 41.06% 263,845,773 36.94%

张伟 董事、总经理 1,600,000 0.25% 1,600,000 0.22%

徐卫忠 董事、财务总监 700,000 0.11% 700,000 0.10%

邓冰 董事 - - - -

汤佩徽 董事 - - - -

李一鸣 独立董事 - - - -

廖安 独立董事 - - - -

宁华波 独立董事 - - - -

高叶根 监事会主席 - - - -

钟诗梦 监事 - - - -

江思曼 职工代表监事 - - - -

王虹 董事会秘书 400,000 0.06% 400,000 0.06%

合计 266,545,773 41.48% 266,545,773 37.32%

2

注：祝恩福先生持股包括其通过公司控股股东浩讯科技有限公司控制公司的 259,861,273 股股票及其

直接持有公司的 3,984,500 股股票。张伟先生、徐卫忠先生、王虹女士所持股份均为公司 2022 年限制

性股票激励计划限制性股票。

特此公告。

湖南凯美特气体股份有限公司董事会

   2023 年 7 月 26 日